
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

Kłodzko, dn. 10.08.2020 r. 

ZDP.2000/AZ/09-05/2020 
 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/09/2020 

nazwa zadania: nazwa zadania: „Remont obiektu mostowego w miejscowości Wojbórz w ciągu drogi powiatowej 

nr 3245D w km 0+050”  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1. DAR-KOP Firma Usługowo-Handlowa Dariusz Chrobociński ul. Wiejska 59, Wambierzyce, 57-420 Radków 

2. Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik os. Wojska Polskiego 11/2, 57-402 Nowa Ruda 

3. Usługi Budowlano-Remontowe SOTPOL Zenon Sotoła ul. Rumiankowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński ul. Radkowska 61a, 57-402 Nowa Ruda 

5. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8a, 57-250 Złoty Stok 
 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu przez:  
 

Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński 

ul. Radkowska 61a, 57-402 Nowa Ruda 
 

UZASADNIENIE: 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie art. 89 ust. 1 Ustawy PZP złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
Pracownia Projektowa 
ARCO Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/2 
57-402 Nowa Ruda 

337.704,18 60,43 60 100,00 76,26 

2. 
Usługi Budowlano-
Remontowe SOTPOL  
Zenon Sotoła 

ul. Rumiankowa 1 
57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

268.839,87 75,91 60 100,00 85,55 

3. 
Przedsiębiorstwo 
Budowlane INŻBUD  
Tomasz Zieliński 

ul. Radkowska 61a 
57-402 Nowa Ruda 

204.076,10 100,00 60 100,00 100,00 

4. 
ZPUH INSAND 
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8a 
57-250 Złoty Stok 

256.303,88 79,62 60 100,00 87,77 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. 

Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, okre-

ślone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 17.08.2020 r. 

 

.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2020-08-10T09:20:25+0200




